
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  III

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. ____783______ del __10/08/2020________

Registro  Settore  n.   ____126______ del __10/07/2020________

OGGETTO Lavori  di  manutenzione uffici  comunali.  Approvazione 1° S.A.L e liquidazione 1°
certificato di pagamento.

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n.     del  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Pasquale Cerciello

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni conse-
cutivi  dal__________________.
                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________ 

 
Il Responsabile del Settore

                                                                         Ing. Andrea Ciccarelli 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE III

Premesso che: 
 con  Determinazione  del  Settore  III  R.S.  n.  99  del  01/06/2020  ed  R.G.  498  del  03/06/2020

venivano affidati i servizi ed i lavori, di trasloco delle suppellettili, messa a deposito, lavori di
adeguamento  degli  uffici  posti  al  piano  terra  del  palazzo  municipale  e  risistemazione  delle
suppellettili, alla società IMPREGEO Soc. Coop. a.r.l. con sede in Somma Vesuviana (Na) alla
Via Pietrangeli n. 15 P.IVA 04183901216 per l’importo complessivo di € 18.999,95 compreso
IVA;

Visti:
 gli atti contabili relativi al 1° SAL da cui risulta un ammontare dei lavori eseguiti dalla Ditta

incaricata per l’importo netto di € 15.736,37;
 il CIG: ZA12DD0912;
 il certificato n. 1 in data 03/07/2020 per il pagamento della prima rata dei lavori  da cui risulta il

credito netto verso l’impresa aggiudicataria dell’appalto di € 14.305,79 oltre IVA al 10% per
€  1.430,58  per totale € 15.736,37; 

 la fattura elettronica n. 8 del 08/07/2020 per il pagamento del certificato n.1;
 il  D.U.R.C. online, con scadenza validità 03/11/2020;
 la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “tracciabilità dei flussi

finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato” anche in via non esclusiva,
ai pagamenti;

Ritenuto di poter dare corso alla liquidazione;

Visto:
 il D.Lgs. n.50/2016;
 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
 l’art. 184 del T.U.E.L. n.267/2000;

DETERMINA

1. di approvare gli atti contabili relativi al primo stato di avanzamento per i servizi ed i lavori, di
trasloco delle suppellettili, messa a deposito, lavori di adeguamento degli uffici posti al piano
terra del palazzo municipale e risistemazione delle suppellettili,  eseguiti dalla  IMPREGEO Soc.
Coop. a.r.l. con sede in Somma Vesuviana (Na) alla Via Pietrangeli n. 15 P.IVA 04183901216 dai
quali risultano eseguiti lavori per l’importo di € 15.736,37; 

2. di liquidare il certificato n. 1 per il pagamento della  1° rata per l’importo di € 14.305,79 oltre
IVA al  10%  per  €  1.430,58  per  totale  €  15.736,37,  come  da  fattura  elettronica  n.  8  del
03/11/2020;  

3. di  emettere mandato di pagamento in favore della  predetta Società  per l’importo imponibile di
€ 14.305,79 con  accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxx;



4. di emettere  mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di  € 1.430,58, ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1,  comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;

5. la spesa di € 15.736,37 è impegnata sul Capitolo 119/23 impegno n. 2425 e sul Capitolo 340/26
impegno n. 2424, E.F. 2020;

6. di trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria  per  gli
adempimenti di competenza.

 

                                                                                                      Il Responsabile del Settore III
Ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA


